מידעון חודש ינואר
13/01/2015
כ"ב טבת, תשע"ה

דף מידע לחברי עמותת פסגת אפק

לכבוד חברי עמותת פסגת אפק שלום רב,

אנו שמחים להביא בפניכם מס' עדכונים בקשר להתקדמות הפרויקט, כדלקמן:

ביצוע:

בימים אלה הקבלן המבצע, חברת מליבו, מסיים את ביצוע עבודות השלד בשני המבנים.

במקביל, הוא מתקדם בעבודות הגמר.